Câmara Municipal  de  Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO Nº ____/ 2022

“Indica  ao  Poder  Executivo”  que  faça  a
limpeza  e  revitalização  da  praça  situada
entre  a  rua  José  Cleuneris  Giatti  e  Oscar
Wolk  no  Conjunto  Habitacional  Maria
Aparecida Baccan Giatti.

O Vereador Vitor Gabriel Ferreira de Oliveira, nos termos do Art. 194 da Resolução
02/2012,“Indica ao Poder Executivo”  que faça a limpeza e revitalização da praça
situada entre a rua José Cleuneris Giatti  e Oscar Wolk no Conjunto Habitacional
Maria Aparecida Baccan Giatti.

 Estive no local como demostra fotos de fato se faz necessárias essa limpeza e
revitalização da praça, a mesma e frequentada diariamente por populares e suas
crianças, existe ali um risco eminente de picadas de animais peçonhentos

Diante do exposto,  peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
essa  indicação, para  que ele  acione o órgão competente  para  promover  ações
necessárias para a solução desse problema.

Plenário Vereador Dr. Mansur Assis, 26 de julho

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

 Câmara Municipal  de  Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

Vereador

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-07-26T12:15:17-0300
	VITOR GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA:27859899884